Gazi Osman Beğin vefatiyle oğlu Orhan Beğin hükümdar olmasını
muhtelif yıllarda göstermektedirler ; mesela Halil-i Konevi ile

Şükrullah, Osman Gazi'nin vefatı m 710 H. 1310 M. senesinde ve

Aşık Paşa Zade, Tac-üt-tevarih ve Hammer ile Tarih-i Osman' en-

cümeninin yayı nladığı Osmanlı Tarihi ve Künhülahbar ve meskü-

kat katalogları ve Gibbons'un Osmanlı imparatorluğunun kuruluşu
isimli eseri ise 726 H. 1326 M. tarihini gösteriyorlar. Bunlar-
dan başka Hest Bihişede 721 H. 1321 M. ve bir takvimi Mec-
muada 1 720 H. 1320 M., Liitfi Paşa Tarihinde de 718 H. 1318 M.

yılları nda vefat ettiği görülüyor; yine Osman Gazi'nin vefatı nı
1327 senesinde gösterenler de vardır.

Halbuki benim, Kurumumuzun neşir vası tası olan Belleten'in
on dokuzuncu sayısında Gazi Orhan Bey Vakfiyesi başlığiyle

neşrettiğim 724 Rebiulevvel (Mart 1324) tarihli vesikada Orhan Beğin